[image: image1.emf]

П Р О Е К Т

Российская Федерация
Ивановская область
СОВЕТ ИЛЬИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
от __.01.2020 года № __
пос. Ильинское-Хованское
О  внесении изменений в решение Совета Ильинского муниципального района от 23.12.2019г № 287 «О бюджете Ильинского муниципального района на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов»
           Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Ильинского муниципального района в целях регулирования бюджетных правоотношений, Совет Ильинского муниципального района Р Е Ш И Л:
         1. Внести в решение Совета Ильинского муниципального района от 23.12.2019 года  № 287 «О бюджете Ильинского муниципального района на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» следующие изменения:
     1) в статье 1:

     в части 1:
     в пункте 1 цифры «131611854,86» заменить цифрами «136379831,44»;

     в пункте 2 цифры «131461354,86» заменить цифрами «137309321,46»;

     в пункте 3 цифры «150500» заменить цифрами «929490,02»;
     в части 2:

     в пункте 1 цифры «123022408,70» заменить цифрами «123041508,70»;

     в пункте 2 цифры «122721408,70» заменить цифрами «122740508,70»;

     в части 3:

     в пункте 1 цифры «120472204,70» заменить цифрами «122657973,70»;

     в пункте 2 цифры «120171204,70» заменить цифрами «122356973,70»;

     2) в статье 3 приложение 2 изложить в новой редакции;
     3) в пункте 1 части 2 статьи 3:

     в подпункте а) цифры «98493854,86» заменить цифрами «103265897,44»;

     в подпункте б) цифры «89311408,70» заменить цифрами «89330508,70»;
   в подпункте в) цифры «85801204,70» заменить цифрами «87986973,70»;
      4) в статьях 4, 5, 6 и 7 приложения 3, 4, 5, 6, 7 и 8 изложить в новой редакции;
      5) в подпункте а) пункта 5 статьи 7 цифры «5500000» заменить цифрами «6428111,02»;

      6) в подпункте а) пункта 8 статьи 7 цифры «4524131» заменить цифрами «4429665»;

      7) в статье 8 приложение 9 изложить в новой редакции, а приложение 10 исключить.
          2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в официальном сетевом издании – официальном сайте Ильинского муниципального района Ивановской области www.admilinskoe.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

         3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава Ильинского

муниципального района:                                                    С.И.Васютинский
Председатель Совета
Ильинского муниципального района:                              А.Н.Дмитренко
[bookmark: _GoBack][image: C:\Users\Глава\Desktop\gerb-m-r (1).jpg]

image1.jpeg